[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2021 № 774
 г. Зерноград
О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 27.11.2020 № 900 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги»
В соответствии со ст. 5 Областного закона Ростовской области от 21.12.2020 № 418-ЗС «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый 2022 и 2023годов», Решением собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.08.2021 № 192, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 27.11.2020 № 900 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги» следующее изменение:

Исключить п. 2.2.3, а также п. 2.3.8. Приложения к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 27.11.2020 № 900.
 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить Постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.
Глава Администрации

Зерноградского городского поселения                                             А. А. Рачков